
【公益目的事業会計】 (単位：円)

当初予算額 補正予算額 流用増減額 計

Ⅰ　事業活動収支の部

　 1  事業活動収入

  　①  基本財産運用収入 1,830,000 0 0 1,830,000 1,950,000 ▲ 120,000

      　　　基本財産利息収入 1,830,000 0 0 1,830,000 1,950,000 ▲ 120,000

  　②  特定資産運用収入 3,682,000 0 0 3,682,000 3,230,859 451,141

      　　　奨学基金積立資産利息収入 3,538,000 0 0 3,538,000 3,087,669 450,331

      　　　奨学基金積立資産配当金収入 144,000 0 0 144,000 143,190 810

      　　　特別損失積立資産利息収入 0 0 0 0 0 0

  　③  償還金収入 9,618,961,000 71,679,000 0 9,690,640,000 10,082,833,677 ▲ 392,193,677

      　　　奨学金償還金収入 8,898,275,000 76,480,000 0 8,974,755,000 9,365,723,070 ▲ 390,968,070

　　　　　　　　　現年度償還金収入 8,036,698,000 87,389,000 0 8,124,087,000 8,505,345,801 ▲ 381,258,801

　　　　　　　　　過年度償還金収入 861,577,000 ▲ 10,909,000 0 850,668,000 860,377,269 ▲ 9,709,269

      　　　入学資金償還金収入 720,686,000 ▲ 4,801,000 0 715,885,000 717,110,607 ▲ 1,225,607

　　　　　　　　　現年度償還金収入 576,312,000 ▲ 7,120,000 0 569,192,000 563,992,243 5,199,757

　　　　　　　　　過年度償還金収入 144,374,000 2,319,000 0 146,693,000 153,118,364 ▲ 6,425,364

            施設整備費貸付金償還金収入 0 0 0 0 0 0

                　老朽施設整備費貸付金償還金収入 0 0 0 0 0 0

  　④  研修資金償還金収入 50,000 0 0 50,000 5,000 45,000

      　　　研修資金償還金収入 50,000 0 0 50,000 5,000 45,000

  　⑤  延滞金収入 94,847,000 21,409,000 0 116,256,000 118,061,563 ▲ 1,805,563

      　　　延滞金収入 94,847,000 21,409,000 0 116,256,000 118,061,563 ▲ 1,805,563

  　⑥  貸付金利息収入 0 0 0 0 0 0

      　　　貸付金利息収入 0 0 0 0 0 0

　　　　　　　　　老朽施設整備費貸付金利息収入 0 0 0 0 0 0

  　⑦  補助金収入 896,218,000 ▲ 83,169,000 0 813,049,000 788,108,278 24,940,722

      　　　大阪府補助金収入 896,216,000 ▲ 83,169,000 0 813,047,000 788,108,278 24,938,722

　　　　　　　　　運営費補助金収入 383,714,000 ▲ 27,282,000 0 356,432,000 339,054,199 17,377,801

　　　　　　　　　奨学事業利子補給補助金収入 422,663,000 ▲ 58,144,000 0 364,519,000 356,958,749 7,560,251

　　　　　　　　　償還費補助金収入 89,839,000 2,257,000 0 92,096,000 92,095,330 670

      　　　大学等就学支援利子補給補助金 2,000 0 0 2,000 0 2,000

  　⑧  寄付金収入 30,000,000 14,400,000 0 44,400,000 44,586,251 ▲ 186,251

      　　　奨学基金収入 30,000,000 14,400,000 0 44,400,000 44,586,251 ▲ 186,251

収支計算書（収支計算方式）
平成28年4月1日 から 平成29年3月31日 まで

科　　目
予        算        額

決算額 差　異 備　考



【公益目的事業会計】 (単位：円)

当初予算額 補正予算額 流用増減額 計
科　　目

予        算        額
決算額 差　異 備　考

  　⑨  雑収入 6,575,000 5,873,000 0 12,448,000 14,450,423 ▲ 2,002,423

      　　　受取利息収入 1,856,000 5,873,000 0 7,729,000 8,230,349 ▲ 501,349

      　　　雑収入 4,719,000 0 0 4,719,000 6,220,074 ▲ 1,501,074

  　⑩  繰入金収入 149,000 0 0 149,000 0 149,000

      　　　収益事業等会計繰入金収入 149,000 0 0 149,000 0 149,000

　　　事業活動収入計 10,652,312,000 30,192,000 0 10,682,504,000 11,053,226,051 ▲ 370,722,051

 　2  事業活動支出

  　①  事業費支出 5,873,487,000 ▲ 438,484,000 ▲ 993,000 5,434,010,000 5,143,341,426 290,668,574

      　　　奨学金貸付金支出 4,913,751,000 ▲ 377,669,000 0 4,536,082,000 4,269,779,000 266,303,000

      　　　育英特別事業支出 55,415,000 1,800,000 0 57,215,000 54,519,000 2,696,000

　　　　　　　　　給付型奨学金事業支出 50,000,000 1,800,000 0 51,800,000 49,400,000 2,400,000

　　　　　　　　　特別奨励金事業支出 5,000,000 0 0 5,000,000 4,704,000 296,000

　　　　　　　　　教育環境整備事業支出 415,000 0 0 415,000 415,000 0

　　　　　　報奨金支出 15,290,000 0 1,362,000 16,652,000 16,651,188 812

      　　　支払利息支出 422,663,000 ▲ 71,104,000 573,000 352,132,000 352,131,222 778

　　　　　　　　　長期借入金支払利息支出 422,663,000 ▲ 71,104,000 0 351,559,000 351,558,749 251

　　　　　　　　　リース資産支払利息支出 0 0 573,000 573,000 572,473 527

      　　　大学等就学支援利子補給支出 2,000 0 0 2,000 0 2,000

      　　　役員報酬支出 7,400,000 0 0 7,400,000 7,071,112 328,888

      　　　非常勤職員報酬支出 127,055,000 0 0 127,055,000 125,503,803 1,551,197

      　　　給料支出 47,785,000 0 0 47,785,000 47,097,648 687,352

      　　　職員手当支出 42,323,000 0 0 42,323,000 40,524,180 1,798,820

　　　　　　　　　管理職手当支出 686,000 0 0 686,000 684,855 1,145

　　　　　　　　　扶養手当支出 1,824,000 0 0 1,824,000 1,823,400 600

　　　　　　　　　地域手当支出 5,457,000 0 17,000 5,474,000 5,469,014 4,986

　　　　　　　　　住居手当支出 1,215,000 0 ▲ 17,000 1,198,000 688,499 509,501

　　　　　　　　　通勤手当支出 7,816,000 0 0 7,816,000 7,632,046 183,954

　　　　　　　　　時間外勤務手当支出 5,129,000 0 ▲ 9,000 5,120,000 4,021,533 1,098,467

　　　　　　　　　期末勤勉手当支出 20,196,000 0 9,000 20,205,000 20,204,833 167

　　　　　　　　　退職手当支出 0 0 0 0 0 0

      　　　福利厚生費支出 38,401,000 0 0 38,401,000 35,692,291 2,708,709

      　　　臨時雇賃金支出 4,701,000 0 0 4,701,000 3,970,687 730,313

      　　　会議費支出 0 0 7,000 7,000 6,480 520

      　　　旅費交通費支出 2,449,000 0 0 2,449,000 422,470 2,026,530



【公益目的事業会計】 (単位：円)

当初予算額 補正予算額 流用増減額 計
科　　目

予        算        額
決算額 差　異 備　考

      　　　通信運搬費支出 44,506,000 0 1,319,000 45,825,000 45,824,053 947

      　　　手数料支出 62,820,000 12,960,000 6,599,000 82,379,000 74,818,496 7,560,504

      　　　什器備品費支出 50,000 ▲ 50,000 0 0 0 0

      　　　消耗品費支出 1,735,000 ▲ 11,000 805,000 2,529,000 2,528,764 236

      　　　修繕費支出 14,000 0 0 14,000 0 14,000

      　　　印刷製本費支出 5,580,000 0 0 5,580,000 4,448,907 1,131,093

      　　　光熱水料費支出 219,000 0 1,212,000 1,431,000 1,396,922 34,078

      　　　賃借料支出 29,943,000 0 ▲ 16,047,000 13,896,000 13,895,737 263

      　　　支払リース料支出 0 0 20,210,000 20,210,000 20,209,715 285

      　　　諸謝金支出 855,000 0 96,000 951,000 951,000 0

      　　　租税公課支出 5,500,000 0 ▲ 2,574,000 2,926,000 2,330,000 596,000

      　　　委託費支出 45,030,000 ▲ 4,410,000 ▲ 14,558,000 26,062,000 23,566,351 2,495,649

      　　　雑支出 0 0 3,000 3,000 2,400 600

  　②  管理費支出 0 0 0 0 0 0

      　　　役員報酬支出 0 0 0 0 0 0

      　　　非常勤職員報酬支出 0 0 0 0 0 0

      　　　給料支出 0 0 0 0 0 0

      　　　職員手当支出 0 0 0 0 0 0

　　　　　　　　　管理職手当支出 0 0 0 0 0 0

　　　　　　　　　扶養手当支出 0 0 0 0 0 0

　　　　　　　　　地域手当支出 0 0 0 0 0 0

　　　　　　　　　住居手当支出 0 0 0 0 0 0

　　　　　　　　　通勤手当支出 0 0 0 0 0 0

　　　　　　　　　時間外勤務手当支出 0 0 0 0 0 0

　　　　　　　　　期末勤勉手当支出 0 0 0 0 0 0

　　　　　　　　　退職手当支出 0 0 0 0 0 0

      　　　福利厚生費支出 0 0 0 0 0 0

      　　　臨時雇賃金支出 0 0 0 0 0 0

      　　　会議費支出 0 0 0 0 0 0

      　　　旅費交通費支出 0 0 0 0 0 0

      　　　通信運搬費支出 0 0 0 0 0 0

      　　　手数料支出 0 0 0 0 0 0

      　　　什器備品費支出 0 0 0 0 0 0

      　　　消耗品費支出 0 0 0 0 0 0



【公益目的事業会計】 (単位：円)

当初予算額 補正予算額 流用増減額 計
科　　目

予        算        額
決算額 差　異 備　考

      　　　修繕費支出 0 0 0 0 0 0

      　　　印刷製本費支出 0 0 0 0 0 0

      　　　光熱水料費支出 0 0 0 0 0 0

      　　　賃借料支出 0 0 0 0 0 0

      　　　支払リース料支出 0 0 0 0 0 0

      　　　諸謝金支出 0 0 0 0 0 0

      　　　租税公課支出 0 0 0 0 0 0

      　　　負担金支出 0 0 0 0 0 0

      　　　委託費支出 0 0 0 0 0 0

      　　　リース資産支払利息支出 0 0 0 0 0 0

  　③  繰入金支出 0 0 0 0 0 0

      　　　公益目的事業会計繰入金支出 0 0 0 0 0 0

　　　事業活動支出計 5,873,487,000 ▲ 438,484,000 ▲ 993,000 5,434,010,000 5,143,341,426 290,668,574

    　　事業活動収支差額 4,778,825,000 468,676,000 993,000 5,248,494,000 5,909,884,625 ▲ 661,390,625

Ⅱ　投資活動収支の部

　 1  投資活動収入

  　①  特定資産取崩収入 4,209,188,000 1,810,000 0 4,210,998,000 4,054,528,830 156,469,170

      　　　奨学基金積立資産取崩収入 4,203,690,000 1,810,000 0 4,205,500,000 4,049,409,830 156,090,170

      　　　教育振興基金積立資産取崩収入 5,498,000 0 0 5,498,000 5,119,000 379,000

      　　　退職給付引当資産取崩収入 0 0 0 0 0 0

　　　投資活動収入計 4,209,188,000 1,810,000 0 4,210,998,000 4,054,528,830 156,469,170

 　2  投資活動支出

  　①  特定資産取得支出 4,009,721,000 543,513,000 0 4,553,234,000 4,553,390,030 ▲ 156,030

      　　　奨学基金積立資産取得支出 4,000,897,000 543,513,000 0 4,544,410,000 4,544,596,081 ▲ 186,081

　　　　　　教育振興基金積立資産取得支出 5,112,000 0 0 5,112,000 5,180,859 ▲ 68,859

      　　　退職給付引当資産取得支出 3,712,000 0 0 3,712,000 3,613,090 98,910

　　②  固定資産取得支出 0 4,471,000 993,000 5,464,000 5,463,124 876

      　　　備品取得支出 0 3,291,000 0 3,291,000 3,290,228 772

      　　　ソフトウエア取得支出 0 1,180,000 993,000 2,173,000 2,172,896 104

　　　投資活動支出計 4,009,721,000 547,984,000 993,000 4,558,698,000 4,558,853,154 ▲ 155,154

    　　投資活動収支差額 199,467,000 ▲ 546,174,000 ▲ 993,000 ▲ 347,700,000 ▲ 504,324,324 156,624,324



【公益目的事業会計】 (単位：円)

当初予算額 補正予算額 流用増減額 計
科　　目

予        算        額
決算額 差　異 備　考

Ⅲ  財務活動収支の部

 　1  財務活動収入

  　①  借入金収入 0 9,800,000,000 0 0 9,800,000,000 0

      　　　長期借入金収入 0 9,800,000,000 0 0 9,800,000,000 0

　　　　　　　　銀行借入金収入 0 9,800,000,000 0 9,800,000,000 9,800,000,000 0

    　財務活動収入計 0 9,800,000,000 0 0 9,800,000,000 0

   2  財務活動支出

　　①  借入金返済支出 4,978,292,000 9,809,738,000 0 14,788,030,000 14,788,028,784 1,216

　　　　　　長期借入金返済支出 4,978,292,000 9,809,738,000 0 14,788,030,000 14,788,028,784 1,216

　　　　　　　　大阪府借入金返済支出 71,504,000 0 0 71,504,000 71,503,684 316

　　　　　　　　銀行借入金返済支出 4,906,788,000 9,809,738,000 0 14,716,526,000 14,716,525,100 900

　　　財務活動支出計 4,978,292,000 9,809,738,000 0 14,788,030,000 14,788,028,784 1,216

    　　財務活動収支差額 ▲ 4,978,292,000 ▲ 9,738,000 0 ▲ 14,788,030,000 ▲ 4,988,028,784 ▲ 1,216

　　　当期収支差額 0 ▲ 87,236,000 0 ▲ 9,887,236,000 417,531,517 ▲ 504,767,517

　　　前期繰越収支差額 583,193,000 1,021,545,000 0 1,604,738,000 1,604,738,113 ▲ 113

　　　次期繰越収支差額 583,193,000 934,309,000 0 ▲ 8,282,498,000 2,022,269,630 ▲ 504,767,630



【収益事業等会計】 (単位：円)

当初予算額 補正予算額 流用増減額 計

Ⅰ　事業活動収支の部

　 1  事業活動収入

  　①  基本財産運用収入 0 0 0 0 0 0

      　　　基本財産利息収入 0 0 0 0 0 0

  　②  特定資産運用収入 7,000 0 0 7,000 3,000 4,000

      　　　奨学基金積立資産利息収入 0 0 0 0 0 0

      　　　奨学基金積立資産配当金収入 0 0 0 0 0 0

      　　　特別損失積立資産利息収入 7,000 0 0 7,000 3,000 4,000

  　③  償還金収入 121,750,000 149,000,000 0 270,750,000 270,750,000 0

      　　　奨学金償還金収入 0 0 0 0 0 0

　　　　　　　　　現年度償還金収入 0 0 0 0 0 0

　　　　　　　　　過年度償還金収入 0 0 0 0 0 0

      　　　入学資金償還金収入 0 0 0 0 0 0

　　　　　　　　　現年度償還金収入 0 0 0 0 0 0

　　　　　　　　　過年度償還金収入 0 0 0 0 0 0

            施設整備費貸付金償還金収入 121,750,000 149,000,000 0 270,750,000 270,750,000 0

                　老朽施設整備費貸付金償還金収入 121,750,000 149,000,000 0 270,750,000 270,750,000 0

  　④  研修資金償還金収入 0 0 0 0 0 0

      　　　研修資金償還金収入 0 0 0 0 0 0

  　⑤  延滞金収入 0 0 0 0 0 0

      　　　延滞金収入 0 0 0 0 0 0

  　⑥  貸付金利息収入 9,844,000 ▲ 723,000 0 9,121,000 9,120,717 283

      　　　貸付金利息収入 9,844,000 ▲ 723,000 0 9,121,000 9,120,717 283

　　　　　　　　　老朽施設整備費貸付金利息収入 9,844,000 ▲ 723,000 0 9,121,000 9,120,717 283

  　⑦  補助金収入 0 0 0 0 0 0

      　　　大阪府補助金収入 0 0 0 0 0 0

　　　　　　　　　運営費補助金収入 0 0 0 0 0 0

　　　　　　　　　奨学事業利子補給補助金収入 0 0 0 0 0 0

　　　　　　　　　償還費補助金収入 0 0 0 0 0 0

  　⑧  寄付金収入 0 0 0 0 0 0

      　　　奨学基金収入 0 0 0 0 0 0

収支計算書（収支計算方式）
平成28年4月1日 から 平成29年3月31日 まで

科　　目
予        算        額

決算額 差　異 備　考



【収益事業等会計】 (単位：円)

当初予算額 補正予算額 流用増減額 計
科　　目

予        算        額
決算額 差　異 備　考

  　⑨  雑収入 35,000 0 0 35,000 8,423 26,577

      　　　受取利息収入 15,000 0 0 15,000 8,423 6,577

      　　　雑収入 20,000 0 0 20,000 0 20,000

  　⑩  繰入金収入 0 0 0 0 0 0

      　　　収益事業等会計繰入金収入 0 0 0 0 0 0

　　　事業活動収入計 131,636,000 148,277,000 0 279,913,000 279,882,140 30,860

 　2  事業活動支出

  　①  事業費支出 15,618,000 ▲ 52,000 ▲ 1,000 15,565,000 14,460,641 1,104,359

      　　　奨学金貸付金支出 0 0 0 0 0 0

      　　　育英特別事業支出 0 0 0 0 0 0

　　　　　　　　　給付型奨学金事業支出 0 0 0 0 0 0

　　　　　　　　　特別奨励金事業支出 0 0 0 0 0 0

　　　　　　　　　教育環境整備事業支出 0 0 0 0 0 0

　　　　　　報奨金支出 0 0 0 0 0 0

      　　　支払利息支出 5,344,000 0 9,000 5,353,000 5,351,475 1,525

　　　　　　　　　長期借入金支払利息支出 5,344,000 0 0 5,344,000 5,343,186 814

　　　　　　　　　リース資産支払利息支出 0 0 9,000 9,000 8,289 711

      　　　大学等就学支援利子補給支出 0 0 0 0 0 0

      　　　役員報酬支出 84,000 0 0 84,000 80,262 3,738

      　　　非常勤職員報酬支出 0 0 0 0 0 0

      　　　給料支出 2,787,000 0 0 2,787,000 2,747,363 39,637

      　　　職員手当支出 2,468,000 0 0 2,468,000 2,363,911 104,089

　　　　　　　　　管理職手当支出 40,000 0 0 40,000 39,950 50

　　　　　　　　　扶養手当支出 106,000 0 1,000 107,000 106,365 635

　　　　　　　　　地域手当支出 318,000 0 2,000 320,000 319,026 974

　　　　　　　　　住居手当支出 71,000 0 ▲ 3,000 68,000 40,163 27,837

　　　　　　　　　通勤手当支出 456,000 0 0 456,000 445,203 10,797

　　　　　　　　　時間外勤務手当支出 299,000 0 ▲ 1,000 298,000 234,589 63,411

　　　　　　　　　期末勤勉手当支出 1,178,000 0 1,000 1,179,000 1,178,615 385

　　　　　　　　　退職手当支出 0 0 0 0 0 0

      　　　福利厚生費支出 456,000 0 0 456,000 423,468 32,532

      　　　臨時雇賃金支出 0 0 0 0 0 0

      　　　会議費支出 0 0 0 0 0 0

      　　　旅費交通費支出 0 0 0 0 0 0



【収益事業等会計】 (単位：円)

当初予算額 補正予算額 流用増減額 計
科　　目

予        算        額
決算額 差　異 備　考

      　　　通信運搬費支出 152,000 0 0 152,000 1,772 150,228

      　　　手数料支出 50,000 0 0 50,000 18,088 31,912

      　　　什器備品費支出 150,000 0 0 150,000 0 150,000

      　　　消耗品費支出 635,000 0 ▲ 317,000 318,000 247,884 70,116

      　　　修繕費支出 100,000 0 ▲ 15,000 85,000 0 85,000

      　　　印刷製本費支出 61,000 0 0 61,000 0 61,000

      　　　光熱水料費支出 3,000 0 15,000 18,000 16,574 1,426

      　　　賃借料支出 2,083,000 0 39,000 2,122,000 2,121,347 653

      　　　支払リース料支出 0 0 268,000 268,000 267,586 414

      　　　諸謝金支出 610,000 0 0 610,000 605,200 4,800

      　　　租税公課支出 380,000 0 0 380,000 70,000 310,000

      　　　委託費支出 255,000 ▲ 52,000 0 203,000 145,711 57,289

      　　　雑支出 0 0 0 0 0 0

  　②  管理費支出 0 0 0 0 0 0

      　　　役員報酬支出 0 0 0 0 0 0

      　　　非常勤職員報酬支出 0 0 0 0 0 0

      　　　給料支出 0 0 0 0 0 0

      　　　職員手当支出 0 0 0 0 0 0

　　　　　　　　　管理職手当支出 0 0 0 0 0 0

　　　　　　　　　扶養手当支出 0 0 0 0 0 0

　　　　　　　　　地域手当支出 0 0 0 0 0 0

　　　　　　　　　住居手当支出 0 0 0 0 0 0

　　　　　　　　　通勤手当支出 0 0 0 0 0 0

　　　　　　　　　時間外勤務手当支出 0 0 0 0 0 0

　　　　　　　　　期末勤勉手当支出 0 0 0 0 0 0

　　　　　　　　　退職手当支出 0 0 0 0 0 0

      　　　福利厚生費支出 0 0 0 0 0 0

      　　　臨時雇賃金支出 0 0 0 0 0 0

      　　　会議費支出 0 0 0 0 0 0

      　　　旅費交通費支出 0 0 0 0 0 0

      　　　通信運搬費支出 0 0 0 0 0 0

      　　　手数料支出 0 0 0 0 0 0

      　　　什器備品費支出 0 0 0 0 0 0

      　　　消耗品費支出 0 0 0 0 0 0



【収益事業等会計】 (単位：円)

当初予算額 補正予算額 流用増減額 計
科　　目

予        算        額
決算額 差　異 備　考

      　　　修繕費支出 0 0 0 0 0 0

      　　　印刷製本費支出 0 0 0 0 0 0

      　　　光熱水料費支出 0 0 0 0 0 0

      　　　賃借料支出 0 0 0 0 0 0

      　　　支払リース料支出 0 0 0 0 0 0

      　　　諸謝金支出 0 0 0 0 0 0

      　　　租税公課支出 0 0 0 0 0 0

      　　　負担金支出 0 0 0 0 0 0

      　　　委託費支出 0 0 0 0 0 0

      　　　リース資産支払利息支出 0 0 0 0 0 0

  　③  繰入金支出 149,000 0 0 149,000 0 149,000

      　　　公益目的事業会計繰入金支出 149,000 0 0 149,000 0 149,000

　　　事業活動支出計 15,767,000 ▲ 52,000 ▲ 1,000 15,714,000 14,460,641 1,253,359

    　　事業活動収支差額 115,869,000 148,329,000 1,000 264,199,000 265,421,499 ▲ 1,222,499

Ⅱ　投資活動収支の部

　 1  投資活動収入

  　①  特定資産取崩収入 0 0 0 0 0 0

      　　　奨学基金積立資産取崩収入 0 0 0 0 0 0

      　　　教育振興基金積立資産取崩収入 0 0 0 0 0 0

      　　　退職給付引当資産取崩収入 0 0 0 0 0 0

　　　投資活動収入計 0 0 0 0 0 0

 　2  投資活動支出

  　①  特定資産取得支出 236,000 0 0 236,000 229,924 6,076

      　　　奨学基金積立資産取得支出 0 0 0 0 0 0

　　　　　　教育振興基金積立資産取得支出 0 0 0 0 0 0

      　　　退職給付引当資産取得支出 236,000 0 0 236,000 229,924 6,076

　　②  固定資産取得支出 0 52,000 1,000 53,000 52,311 689

      　　　建物取得支出 0 0 0 0 0 0

      　　　備品取得支出 0 38,000 1,000 39,000 38,319 681

      　　　ソフトウエア取得支出 0 14,000 0 14,000 13,992 8

　　　投資活動支出計 236,000 52,000 1,000 289,000 282,235 6,765

    　　投資活動収支差額 ▲ 236,000 ▲ 52,000 ▲ 1,000 ▲ 289,000 ▲ 282,235 ▲ 6,765



【収益事業等会計】 (単位：円)

当初予算額 補正予算額 流用増減額 計
科　　目

予        算        額
決算額 差　異 備　考

Ⅲ  財務活動収支の部

 　1  財務活動収入

  　①  借入金収入 0 0 0 0 0 0

      　　　長期借入金収入 0 0 0 0 0 0

　　　　　　　　銀行借入金収入 0 0 0 0 0 0

    　財務活動収入計 0 0 0 0 0 0

   2  財務活動支出

　　①  借入金返済支出 51,750,000 0 0 51,750,000 51,750,000 0

　　　　　　長期借入金返済支出 51,750,000 0 0 51,750,000 51,750,000 0

　　　　　　　　大阪府借入金返済支出 0 0 0 0 0 0

　　　　　　　　銀行借入金返済支出 51,750,000 0 0 51,750,000 51,750,000 0

　　　財務活動支出計 51,750,000 0 0 51,750,000 51,750,000 0

    　　財務活動収支差額 ▲ 51,750,000 0 0 ▲ 51,750,000 ▲ 51,750,000 0

　　　当期収支差額 63,883,000 148,277,000 0 212,160,000 213,389,264 ▲ 1,229,264

　　　前期繰越収支差額 457,894,000 3,358,000 0 461,252,000 461,252,283 ▲ 283

　　　次期繰越収支差額 521,777,000 151,635,000 0 673,412,000 674,641,547 ▲ 1,229,547



【法人会計】 (単位：円)

当初予算額 補正予算額 流用増減額 計

Ⅰ　事業活動収支の部

　 1  事業活動収入

  　①  基本財産運用収入 290,000 0 0 290,000 170,000 120,000

      　　　基本財産利息収入 290,000 0 0 290,000 170,000 120,000

  　②  特定資産運用収入 0 0 0 0 0 0

      　　　奨学基金積立資産利息収入 0 0 0 0 0 0

      　　　奨学基金積立資産配当金収入 0 0 0 0 0 0

      　　　特別損失積立資産利息収入 0 0 0 0 0 0

  　③  償還金収入 0 0 0 0 0 0

      　　　奨学金償還金収入 0 0 0 0 0 0

　　　　　　　　　現年度償還金収入 0 0 0 0 0 0

　　　　　　　　　過年度償還金収入 0 0 0 0 0 0

      　　　入学資金償還金収入 0 0 0 0 0 0

　　　　　　　　　現年度償還金収入 0 0 0 0 0 0

　　　　　　　　　過年度償還金収入 0 0 0 0 0 0

            施設整備費貸付金償還金収入 0 0 0 0 0 0

                　老朽施設整備費貸付金償還金収入 0 0 0 0 0 0

  　④  研修資金償還金収入 0 0 0 0 0 0

      　　　研修資金償還金収入 0 0 0 0 0 0

  　⑤  延滞金収入 0 0 0 0 0 0

      　　　延滞金収入 0 0 0 0 0 0

  　⑥  貸付金利息収入 0 0 0 0 0 0

      　　　貸付金利息収入 0 0 0 0 0 0

　　　　　　　　　老朽施設整備費貸付金利息収入 0 0 0 0 0 0

  　⑦  補助金収入 48,970,000 0 0 48,970,000 47,668,399 1,301,601

      　　　大阪府補助金収入 48,970,000 0 0 48,970,000 47,668,399 1,301,601

　　　　　　　　　運営費補助金収入 48,970,000 0 0 48,970,000 47,668,399 1,301,601

　　　　　　　　　奨学事業利子補給補助金収入 0 0 0 0 0 0

　　　　　　　　　償還費補助金収入 0 0 0 0 0 0

  　⑧  寄付金収入 0 0 0 0 0 0

      　　　奨学基金収入 0 0 0 0 0 0

収支計算書（収支計算方式）
平成28年4月1日 から 平成29年3月31日 まで

科　　目
予        算        額

決算額 差　異 備　考



【法人会計】 (単位：円)

当初予算額 補正予算額 流用増減額 計
科　　目

予        算        額
決算額 差　異 備　考

  　⑨  雑収入 0 0 0 0 0 0

      　　　受取利息収入 0 0 0 0 0 0

      　　　雑収入 0 0 0 0 0 0

  　⑩  繰入金収入 0 0 0 0 0 0

      　　　収益事業等会計繰入金収入 0 0 0 0 0 0

　　　事業活動収入計 49,260,000 0 0 49,260,000 47,838,399 1,421,601

 　2  事業活動支出

  　①  事業費支出 0 0 0 0 0 0

      　　　奨学金貸付金支出 0 0 0 0 0 0

      　　　育英特別事業支出 0 0 0 0 0 0

　　　　　　　　　給付型奨学金事業支出 0 0 0 0 0 0

　　　　　　　　　特別奨励金事業支出 0 0 0 0 0 0

　　　　　　　　　教育環境整備事業支出 0 0 0 0 0 0

　　　　　　報奨金支出 0 0 0 0 0 0

      　　　支払利息支出 0 0 0 0 0 0

　　　　　　　　　長期借入金支払利息支出 0 0 0 0 0 0

　　　　　　　　　リース資産支払利息支出 0 0 0 0 0 0

      　　　大学等就学支援利子補給支出 0 0 0 0 0 0

      　　　役員報酬支出 0 0 0 0 0 0

      　　　非常勤職員報酬支出 0 0 0 0 0 0

      　　　給料支出 0 0 0 0 0 0

      　　　職員手当支出 0 0 0 0 0 0

　　　　　　　　　管理職手当支出 0 0 0 0 0 0

　　　　　　　　　扶養手当支出 0 0 0 0 0 0

　　　　　　　　　地域手当支出 0 0 0 0 0 0

　　　　　　　　　住居手当支出 0 0 0 0 0 0

　　　　　　　　　通勤手当支出 0 0 0 0 0 0

　　　　　　　　　時間外勤務手当支出 0 0 0 0 0 0

　　　　　　　　　期末勤勉手当支出 0 0 0 0 0 0

　　　　　　　　　退職手当支出 0 0 0 0 0 0

      　　　福利厚生費支出 0 0 0 0 0 0

      　　　臨時雇賃金支出 0 0 0 0 0 0

      　　　会議費支出 0 0 0 0 0 0

      　　　旅費交通費支出 0 0 0 0 0 0



【法人会計】 (単位：円)

当初予算額 補正予算額 流用増減額 計
科　　目

予        算        額
決算額 差　異 備　考

      　　　通信運搬費支出 0 0 0 0 0 0

      　　　手数料支出 0 0 0 0 0 0

      　　　什器備品費支出 0 0 0 0 0 0

      　　　消耗品費支出 0 0 0 0 0 0

      　　　修繕費支出 0 0 0 0 0 0

      　　　印刷製本費支出 0 0 0 0 0 0

      　　　光熱水料費支出 0 0 0 0 0 0

      　　　賃借料支出 0 0 0 0 0 0

      　　　支払リース料支出 0 0 0 0 0 0

      　　　諸謝金支出 0 0 0 0 0 0

      　　　租税公課支出 0 0 0 0 0 0

      　　　委託費支出 0 0 0 0 0 0

      　　　雑支出 0 0 0 0 0 0

  　②  管理費支出 48,147,000 ▲ 607,000 0 47,540,000 46,148,467 1,391,533

      　　　役員報酬支出 916,000 0 170,000 1,086,000 1,044,859 41,141

      　　　非常勤職員報酬支出 5,647,000 0 0 5,647,000 5,577,947 69,053

      　　　給料支出 13,141,000 0 0 13,141,000 12,951,853 189,147

      　　　職員手当支出 11,640,000 0 0 11,640,000 11,144,150 495,850

　　　　　　　　　管理職手当支出 188,000 0 1,000 189,000 188,335 665

　　　　　　　　　扶養手当支出 502,000 0 0 502,000 501,435 565

　　　　　　　　　地域手当支出 1,501,000 0 4,000 1,505,000 1,503,979 1,021

　　　　　　　　　住居手当支出 334,000 0 ▲ 5,000 329,000 189,338 139,662

　　　　　　　　　通勤手当支出 2,150,000 0 0 2,150,000 2,098,813 51,187

　　　　　　　　　時間外勤務手当支出 1,411,000 0 ▲ 3,000 1,408,000 1,105,921 302,079

　　　　　　　　　期末勤勉手当支出 5,554,000 0 3,000 5,557,000 5,556,329 671

　　　　　　　　　退職手当支出 0 0 0 0 0 0

      　　　福利厚生費支出 4,751,000 0 0 4,751,000 4,416,165 334,835

      　　　臨時雇賃金支出 1,567,000 0 0 1,567,000 1,323,563 243,437

      　　　会議費支出 47,000 0 ▲ 47,000 0 0 0

      　　　旅費交通費支出 109,000 0 96,000 205,000 204,020 980

      　　　通信運搬費支出 556,000 0 ▲ 376,000 180,000 179,903 97

      　　　手数料支出 111,000 0 48,000 159,000 158,846 154

      　　　什器備品費支出 50,000 ▲ 50,000 0 0 0 0

      　　　消耗品費支出 206,000 ▲ 11,000 101,000 296,000 295,477 523



【法人会計】 (単位：円)

当初予算額 補正予算額 流用増減額 計
科　　目

予        算        額
決算額 差　異 備　考

      　　　修繕費支出 13,000 0 ▲ 13,000 0 0 0

      　　　印刷製本費支出 571,000 0 ▲ 416,000 155,000 154,440 560

      　　　光熱水料費支出 27,000 0 150,000 177,000 172,840 4,160

      　　　賃借料支出 5,733,000 0 ▲ 1,609,000 4,124,000 4,123,033 967

      　　　支払リース料支出 0 0 2,297,000 2,297,000 2,296,522 478

      　　　諸謝金支出 2,288,000 0 ▲ 313,000 1,975,000 1,974,439 561

      　　　租税公課支出 0 0 0 0 0 0

      　　　負担金支出 157,000 0 ▲ 140,000 17,000 17,000 0

      　　　委託費支出 617,000 ▲ 546,000 ▲ 18,000 53,000 44,127 8,873

      　　　リース資産支払利息支出 0 0 70,000 70,000 69,283 717

  　③  繰入金支出 0 0 0 0 0 0

      　　　公益目的事業会計繰入金支出 0 0 0 0 0 0

　　　事業活動支出計 48,147,000 ▲ 607,000 0 47,540,000 46,148,467 1,391,533

    　　事業活動収支差額 1,113,000 607,000 0 1,720,000 1,689,932 30,068

Ⅱ　投資活動収支の部

　 1  投資活動収入

  　①  特定資産取崩収入 0 0 0 0 0 0

      　　　奨学基金積立資産取崩収入 0 0 0 0 0 0

      　　　教育振興基金積立資産取崩収入 0 0 0 0 0 0

      　　　教育振興基金積立資産取崩収入 0 0 0 0 0 0

　　　投資活動収入計 0 0 0 0 0 0

 　2  投資活動支出

  　①  特定資産取得支出 1,113,000 0 0 1,113,000 1,083,927 29,073

      　　　奨学基金積立資産取得支出 0 0 0 0 0 0

　　　　　　教育振興基金積立資産取得支出 0 0 0 0 0 0

      　　　退職給付引当資産取得支出 1,113,000 0 0 1,113,000 1,083,927 29,073

　　②  固定資産取得支出 0 607,000 0 607,000 606,005 995

      　　　建物取得支出 0 0 0 0 0 0

      　　　備品取得支出 0 461,000 0 461,000 460,093 907

      　　　ソフトウエア取得支出 0 146,000 0 146,000 145,912 88

　　　投資活動支出計 1,113,000 607,000 0 1,720,000 1,689,932 30,068

    　　投資活動収支差額 ▲ 1,113,000 ▲ 607,000 0 ▲ 1,720,000 ▲ 1,689,932 ▲ 30,068



【法人会計】 (単位：円)

当初予算額 補正予算額 流用増減額 計
科　　目

予        算        額
決算額 差　異 備　考

Ⅲ  財務活動収支の部

 　1  財務活動収入

  　①  借入金収入 0 0 0 0 0 0

      　　　長期借入金収入 0 0 0 0 0 0

　　　　　　　　大阪府借入金収入 0 0 0 0 0 0

　　　　　　　　銀行借入金収入 0 0 0 0 0 0

    　財務活動収入計 0 0 0 0 0 0

   2  財務活動支出

　　①  借入金返済支出 0 0 0 0 0 0

　　　　　　長期借入金返済支出 0 0 0 0 0 0

　　　　　　　　大阪府借入金返済支出 0 0 0 0 0 0

　　　　　　　　銀行借入金返済支出 0 0 0 0 0 0

　　　財務活動支出計 0 0 0 0 0 0

    　　財務活動収支差額 0 0 0 0 0 0

　　　当期収支差額 0 0 0 0 0 0

　　　前期繰越収支差額 0 0 0 0 0 0

　　　次期繰越収支差額 0 0 0 0 0 0



（単位：円）

公益目的事業会計 収益事業等会計 法人会計 内部取引消去

Ⅰ　事業活動収支の部

　 1  事業活動収入

  　①  基本財産運用収入 1,950,000 0 170,000 0 2,120,000

      　　　基本財産利息収入 1,950,000 0 170,000 0 2,120,000

  　②  特定資産運用収入 3,230,859 3,000 0 0 3,233,859

      　　　奨学基金積立資産利息収入 3,087,669 0 0 0 3,087,669

      　　　奨学基金積立資産配当金収入 143,190 0 0 0 143,190

      　　　特別損失積立資産利息収入 0 3,000 0 0 3,000

  　③  償還金収入 10,082,833,677 270,750,000 0 0 10,353,583,677

      　　　奨学金償還金収入 9,365,723,070 0 0 0 9,365,723,070

　　　　　　　　　現年度償還金収入 8,505,345,801 0 0 0 8,505,345,801

　　　　　　　　　過年度償還金収入 860,377,269 0 0 0 860,377,269

      　　　入学資金償還金収入 717,110,607 0 0 0 717,110,607

　　　　　　　　　現年度償還金収入 563,992,243 0 0 0 563,992,243

　　　　　　　　　過年度償還金収入 153,118,364 0 0 0 153,118,364

            施設整備費貸付金償還金収入 0 270,750,000 0 0 270,750,000

                　老朽施設整備費貸付金償還金収入 0 270,750,000 0 0 270,750,000

  　④  研修資金償還金収入 5,000 0 0 0 5,000

      　　　研修資金償還金収入 5,000 0 0 0 5,000

  　⑤  延滞金収入 118,061,563 0 0 0 118,061,563

      　　　延滞金収入 118,061,563 0 0 0 118,061,563

  　⑥  貸付金利息収入 0 9,120,717 0 0 9,120,717

      　　　貸付金利息収入 0 9,120,717 0 0 9,120,717

　　　　　　　　　老朽施設整備費貸付金利息収入 0 9,120,717 0 0 9,120,717

  　⑦  補助金収入 788,108,278 0 47,668,399 0 835,776,677

      　　　大阪府補助金収入 788,108,278 0 47,668,399 0 835,776,677

　　　　　　　　　運営費補助金収入 339,054,199 0 47,668,399 0 386,722,598

　　　　　　　　　奨学事業利子補給補助金収入 356,958,749 0 0 0 356,958,749

　　　　　　　　　償還費補助金収入 92,095,330 0 0 0 92,095,330

  　⑧  寄付金収入 44,586,251 0 0 0 44,586,251

      　　　奨学基金収入 44,586,251 0 0 0 44,586,251

  　⑨  雑収入 14,450,423 8,423 0 0 14,458,846

      　　　受取利息収入 8,230,349 8,423 0 0 8,238,772

      　　　雑収入 6,220,074 0 0 0 6,220,074

  　⑩  繰入金収入 0 0 0 0 0

      　　　収益事業等会計繰入金収入 0 0 0 0 0

　　　事業活動収入計 11,053,226,051 279,882,140 47,838,399 0 11,380,946,590

 　2  事業活動支出

  　①  事業費支出 5,143,341,426 14,460,641 0 0 5,157,802,067

      　　　奨学金貸付金支出 4,269,779,000 0 0 0 4,269,779,000

      　　　育英特別事業支出 54,519,000 0 0 0 54,519,000

　　　　　　　　　給付型奨学金事業支出 49,400,000 0 0 0 49,400,000

　　　　　　　　　特別奨励金事業支出 4,704,000 0 0 0 4,704,000

　　　　　　　　　教育環境整備事業支出 415,000 0 0 0 415,000

　　　　　　報奨金支出 16,651,188 0 0 0 16,651,188

      　　　支払利息支出 352,131,222 5,351,475 0 0 357,482,697

　　　　　　　　　長期借入金支払利息支出 351,558,749 5,343,186 0 0 356,901,935

　　　　　　　　　リース資産支払利息支出 572,473 8,289 0 0 580,762

      　　　大学等就学支援利子補給支出 0 0 0 0 0

      　　　役員報酬支出 7,071,112 80,262 0 0 7,151,374

      　　　非常勤職員報酬支出 125,503,803 0 0 0 125,503,803

      　　　給料支出 47,097,648 2,747,363 0 0 49,845,011

      　　　職員手当支出 40,524,180 2,363,911 0 0 42,888,091

　　　　　　　　　管理職手当支出 684,855 39,950 0 0 724,805

　　　　　　　　　扶養手当支出 1,823,400 106,365 0 0 1,929,765

収支計算書内訳表（収支計算方式）
平成28年4月1日から平成29年3月31日まで

科　　　　目
決        算        額

合計



（単位：円）

公益目的事業会計 収益事業等会計 法人会計 内部取引消去
科　　　　目

決        算        額
合計

　　　　　　　　　地域手当支出 5,469,014 319,026 0 0 5,788,040

　　　　　　　　　住居手当支出 688,499 40,163 0 0 728,662

　　　　　　　　　通勤手当支出 7,632,046 445,203 0 0 8,077,249

　　　　　　　　　時間外勤務手当支出 4,021,533 234,589 0 0 4,256,122

　　　　　　　　　期末勤勉手当支出 20,204,833 1,178,615 0 0 21,383,448

　　　　　　　　　退職手当支出 0 0 0 0 0

      　　　福利厚生費支出 35,692,291 423,468 0 0 36,115,759

      　　　臨時雇賃金支出 3,970,687 0 0 0 3,970,687

      　　　会議費支出 6,480 0 0 0 6,480

      　　　旅費交通費支出 422,470 0 0 0 422,470

      　　　通信運搬費支出 45,824,053 1,772 0 0 45,825,825

      　　　手数料支出 74,818,496 18,088 0 0 74,836,584

      　　　什器備品費支出 0 0 0 0 0

      　　　消耗品費支出 2,528,764 247,884 0 0 2,776,648

      　　　修繕費支出 0 0 0 0 0

      　　　印刷製本費支出 4,448,907 0 0 0 4,448,907

      　　　光熱水料費支出 1,396,922 16,574 0 0 1,413,496

      　　　賃借料支出 13,895,737 2,121,347 0 0 16,017,084

      　　　支払リース料支出 20,209,715 267,586 0 0 20,477,301

      　　　諸謝金支出 951,000 605,200 0 0 1,556,200

      　　　租税公課支出 2,330,000 70,000 0 0 2,400,000

      　　　委託費支出 23,566,351 145,711 0 0 23,712,062

      　　　雑支出 2,400 0 0 0 2,400

  　②  管理費支出 0 0 46,148,467 0 46,148,467

      　　　役員報酬支出 0 0 1,044,859 0 1,044,859

      　　　非常勤職員報酬支出 0 0 5,577,947 0 5,577,947

      　　　給料支出 0 0 12,951,853 0 12,951,853

      　　　職員手当支出 0 0 11,144,150 0 11,144,150

　　　　　　　　　管理職手当支出 0 0 188,335 0 188,335

　　　　　　　　　扶養手当支出 0 0 501,435 0 501,435

　　　　　　　　　地域手当支出 0 0 1,503,979 0 1,503,979

　　　　　　　　　住居手当支出 0 0 189,338 0 189,338

　　　　　　　　　通勤手当支出 0 0 2,098,813 0 2,098,813

　　　　　　　　　時間外勤務手当支出 0 0 1,105,921 0 1,105,921

　　　　　　　　　期末勤勉手当支出 0 0 5,556,329 0 5,556,329

　　　　　　　　　退職手当支出 0 0 0 0 0

      　　　福利厚生費支出 0 0 4,416,165 0 4,416,165

      　　　臨時雇賃金支出 0 0 1,323,563 0 1,323,563

      　　　会議費支出 0 0 0 0 0

      　　　旅費交通費支出 0 0 204,020 0 204,020

      　　　通信運搬費支出 0 0 179,903 0 179,903

      　　　手数料支出 0 0 158,846 0 158,846

      　　　什器備品費支出 0 0 0 0 0

      　　　消耗品費支出 0 0 295,477 0 295,477

      　　　修繕費支出 0 0 0 0 0

      　　　印刷製本費支出 0 0 154,440 0 154,440

      　　　光熱水料費支出 0 0 172,840 0 172,840

      　　　賃借料支出 0 0 4,123,033 0 4,123,033

      　　　支払リース料支出 0 0 2,296,522 0 2,296,522

      　　　諸謝金支出 0 0 1,974,439 0 1,974,439

      　　　租税公課支出 0 0 0 0 0

      　　　負担金支出 0 0 17,000 0 17,000

      　　　委託費支出 0 0 44,127 0 44,127

      　　　リース資産支払利息支出 0 0 69,283 0 69,283

  　③  繰入金支出 0 0 0 0 0

      　　　公益目的事業会計繰入金支出 0 0 0 0 0

　　　事業活動支出計 5,143,341,426 14,460,641 46,148,467 0 5,203,950,534

    　　事業活動収支差額 5,909,884,625 265,421,499 1,689,932 0 6,176,996,056



（単位：円）

公益目的事業会計 収益事業等会計 法人会計 内部取引消去
科　　　　目

決        算        額
合計

Ⅱ　投資活動収支の部

　 1  投資活動収入

  　①  特定資産取崩収入 4,054,528,830 0 0 0 4,054,528,830

      　　　奨学基金積立資産取崩収入 4,049,409,830 0 0 0 4,049,409,830

      　　　教育振興基金積立資産取崩収入 5,119,000 0 0 0 5,119,000

      　　　退職給付引当資産取崩収入 0 0 0 0 0

　　　投資活動収入計 4,054,528,830 0 0 0 4,054,528,830

 　2  投資活動支出

  　①  特定資産取得支出 4,553,390,030 229,924 1,083,927 0 4,554,703,881

      　　　奨学基金積立資産取得支出 4,544,596,081 0 0 0 4,544,596,081

　　　　　　教育振興基金積立資産取得支出 5,180,859 0 0 0 5,180,859

      　　　退職給付引当資産取得支出 3,613,090 229,924 1,083,927 0 4,926,941

　　②  固定資産取得支出 5,463,124 52,311 606,005 0 6,121,440

      　　　建物取得支出 0 0 0 0 0

      　　　備品取得支出 3,290,228 38,319 460,093 0 3,788,640

      　　　ソフトウエア取得支出 2,172,896 13,992 145,912 0 2,332,800

　　　投資活動支出計 4,558,853,154 282,235 1,689,932 0 4,560,825,321

    　　投資活動収支差額 ▲ 504,324,324 ▲ 282,235 ▲ 1,689,932 0 ▲ 506,296,491

Ⅲ  財務活動収支の部

 　1  財務活動収入

  　①  借入金収入 9,800,000,000 0 0 0 9,800,000,000

      　　　短期借入金収入 0 0 0 0 0

　　　　　　　　大阪府借入金収入 0 0 0 0 0

      　　　長期借入金収入 9,800,000,000 0 0 0 9,800,000,000

　　　　　　　　大阪府借入金収入 0 0 0 0 0

　　　　　　　　銀行借入金収入 9,800,000,000 0 0 0 9,800,000,000

    　財務活動収入計 9,800,000,000 0 0 0 9,800,000,000

   2  財務活動支出

　　①  借入金返済支出 14,788,028,784 51,750,000 0 0 14,839,778,784

      　　　短期借入金返済支出 0 0 0 0 0

　　　　　　　　大阪府借入金返済支出 0 0 0 0 0

　　　　　　長期借入金返済支出 14,788,028,784 51,750,000 0 0 14,839,778,784

　　　　　　　　大阪府借入金返済支出 71,503,684 0 0 0 71,503,684

　　　　　　　　銀行借入金返済支出 14,716,525,100 51,750,000 0 0 14,768,275,100

　　　財務活動支出計 14,788,028,784 51,750,000 0 0 14,839,778,784

    　　財務活動収支差額 ▲ 4,988,028,784 ▲ 51,750,000 0 0 ▲ 5,039,778,784

　　　当期収支差額 417,531,517 213,389,264 0 0 630,920,781

　　　前期繰越収支差額 1,604,738,113 461,252,283 0 0 2,065,990,396

　　　次期繰越収支差額 2,022,269,630 674,641,547 0 0 2,696,911,177
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